
M96 Plus

封闭提取
定向排风系统，独立的托盘防护；
兼容各类磁珠法试剂盒。

操作简单
操作系统简单直观；
可一次性展示运行的参数。

支持多种原始样本管
病毒采样管、采血管、离心管、冻存管等。

一体化工作站
自动加样+核酸提取+PCR体系构建;
内置紫外灭菌灯，确保实验安全。

全自动 核酸 提取仪

M96 M32M48

高效提取·操作方便·开放式平台兼容性强



产品参数

 

M32

1-32

20~1000μL

96深孔板＋8联磁棒套

≥99%

10%~90%

10 ℃~40 ℃

室温～80 ℃ 

1-3档可调

支持USB

A.C 110-220V
3.15A，50/60Hz

25kg

400mm

420mm

440mm

M48

1-48

20~1000μL

96深孔板＋8联磁棒套

≥99%

30%~80%

10 ℃~40 ℃

4 ℃~120 ℃

1-3档可调

支持USB

A.C 110-240V
3.4A，50/60HZ

40kg

500mm

460mm

540mm

M96

96

20~1000μL

96深孔板＋96针磁棒套

≥99%

30%~80%

10 ℃~40 ℃

4 ℃ ~125 ℃ 

1-6档可调

支持USB

A.C 110-240V
4.0A，50/60HZ

59kg

760mm

480mm

570mm

M96 Plus

1~96

20~1000μL

96深孔板+96针磁棒套
+一次性加样吸头+PCR反应管

≥99%

10%~90%

0 ℃~120 ℃

4 ℃ ~125 ℃ 

无级调节

支持USB，RS232端口，LIS系统

A.C 100V-120V
200V-240V，50/60Hz

150kg

1120mm

680mm

900mm

产品型号

样品通量

处理体积

使用耗材

磁珠收集效率

提纯孔间差(CV)

操作湿度范围

操作温度范圉

温度控制范围

振荡混合

消毒去污染方式

试剂类型

操作界面

程序管理

接口方式

电源

重量

尺寸：长 ( L )

宽 ( W )

高 ( H )

 

UV灯

磁珠法核酸纯化试剂

触摸屏嵌入式一体化操作

新建、编辑、删除模式程序；自由灵活编辑提取程序

<5%

货号

NAES-32M

NAES-48M

NAES-96M

NAES-96plusM

包装

1台／箱

1台／箱

1台／箱

1台／箱

描述

biocomma ® M32全自动核酸提取仪

biocomma ® M48全自动核酸提取仪

biocomma ® M96全自动核酸提取仪

biocomma ® M96 Plus全自动核酸提取仪

深圳市龙岗区吉华街道甘李工业园甘李六路12号中海信创新产业城12栋101-106
400-878-7248
www.biocomma.cn

地 址 ：
T E L ：
WEB：

F A X ：
Email：

86(755)-25498726
sales@biocomma.cn

更多配套耗材请来电咨询...

更多参数信息请来电咨询...


