

全自动 核酸 提取仪

高效提取 · 操作方便 · 开放式平台兼容性强



M96 Plus

一体化工作站

自动加样+核酸提取+PCR体系构建; 内置紫外灭菌灯,确保实验安全。

支持多种原始样本管

病毒采样管、采血管、离心管、冻存管等。

封闭提取

定向排风系统,独立的托盘防护;兼容各类磁珠法试剂盒。

操作简单

操作系统简单直观; 可一次性展示运行的参数。







M48

M96

M32

产品参数

产品型号	M32	M48	M96	M96 Plus
样品通量	1-32	1-48	96	1~96
处理体积	20~1000μL	20~1000μL	20~1000μL	20~1000μL
使用耗材	96深孔板 + 8联磁棒套	96深孔板 + 8联磁棒套	96深孔板 + 96针磁棒套	96深孔板+96针磁棒套 +一次性加样吸头+PCR反应管
磁珠收集效率	≥99%	≥99%	≥99%	≥99%
提纯孔间差 (CV)	<5%			
操作湿度范围	10%~90%	30%~80%	30%~80%	10%~90%
操作温度范圉	10 °C~40 °C	10 ℃~40 ℃	10 °C~40 °C	0 ℃~120 ℃
温度控制范围	室温~80℃	4 °C~120 °C	4 °C ~125 °C	4 °C ~125 °C
振荡混合	1-3档可调	1-3档可调	1-6档可调	无级调节
消毒去污染方式	UVXT			
试剂类型	磁珠法核酸纯化试剂			
操作界面	触摸屏嵌入式一体化操作			
程序管理	新建、编辑、删除模式程序; 自由灵活编辑提取程序			
接口方式	支持USB	支持USB	支持USB	支持USB, RS232端口, LIS系统
电源	A.C 110-220V 3.15A, 50/60Hz	A.C 110-240V 3.4A, 50/60HZ	A.C 110-240V 4.0A, 50/60HZ	A.C 100V-120V 200V-240V, 50/60Hz
重量	25kg	40kg	59kg	150kg
尺寸: 长(L) 宽(W) 高(H)	400mm 420mm 440mm	500mm 460mm 540mm	760mm 480mm 570mm	1120mm 680mm 900mm

更多参数信息请来电咨询...

描述	包装
biocomma®M32全自动核酸提取仪	1台 / 箱
biocomma®M48全自动核酸提取仪	1台 / 箱
biocomma®M96全自动核酸提取仪	1台 / 箱
biocomma® M96 Plus全自动核酸提取仪	1台 / 箱
	biocomma®M32全自动核酸提取仪biocomma®M48全自动核酸提取仪biocomma®M96全自动核酸提取仪



更多配套耗材请来电咨询...

地址:深圳市龙岗区吉华街道甘李工业园甘李六路12号中海信创新产业城12栋101-106

T E L : 400-878-7248 **W E B :** www.biocomma.cn

F A X : 86(755)-25498726 **Email:** sales@biocomma.cn